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COMUNE DI GONZAGA

COMUNE DI QUISTELLO

COMUNE DI PEGOGNAGA

COMUNE DI NOVI DI MODENA

COMUNE DI SAN BENEDETTO PO

COMUNE DI CONCORDIA SULLA SECCHIA

ATp09

ATr14

ATp07

ATp10

ATp05a

ATp05b

ATr02

ATp06

ATr08

ATr02

ATr12

Legenda

Ambiti di trasformazione della VARIANTE al PGT

Sviluppo insediativo storico del comune
Nuclei di antica formazione e complessi agricoli di valore tipologico -ambientale
corrispondenza con soglia storica del 1889 (fonte: PTCP Mantova)
sviluppo insediativo ante 1920 circa
sviluppo insediativo ante 1954 (fonte: DUSAF storico)
sviluppo insediativo ante 1980 (fonte: database R. Lombardia - Uso del suolo 1980)
sviluppo insediativo ante 1999-2000 (fonte: DUSAF 1.0)
sviluppo insediativo ante 2018 (fonte: DUSAF 6.0)

Ambiti di Trasformazione a destinazione prevalentemente residenziale
Ambiti di Trasformazione a destinazione prevalentemente produttiva 
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Perimetro del Tessuto Urbano Consolidato al 2017

Confini Provinciali
Confini Comunali

Aree idriche
Confini Regionali

! ! ! ! !

(Carta Tecnica Regionale)

(Carta Tecnica Regionale)

(Carta Tecnica Regionale)

Confini Comunali (Mappa Catastale)

(Mappa Catastale)

Carta dell'evoluzione 
storica del costruito

DP 05
1:10.000


